9 Ivil4N. 2018
Vereador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n°1477/2017, que solicita realização do recapeamento asfáltico na rua Encarnação

Ananeas Rodrigues, ao lado da escola municipal Mário Antônio Bonotti, no bairro Maria Áurea.

REQUERIMENTO N° 585/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO N° 1477/2017, QUE SOLICITA REALIZAÇÃO DO
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA RUA ENCARNAÇÃO ANANEAS
RODRIGUES, AO LADO DA ESCOLA MUNICIPAL MÁRIO ANTÔNIO
BONOTTI, NO BAIRRO MARIA ÁUREA.

PROTOCOLO GERAL N° 703/2018
Data: 9/03/2018 - Horário: 13:58

111111111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que em resposta ao Requerimento n°3382/2018, foi-nos informado pelo Ofício n°

1605/2018-GAB, que conforme reportado pela Secretaria competente, que a solicitação consta

na programação de serviços a serem executados, aguardando apenas a licitação dos materiais.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n°1477/2017, que solicita

realização do recapeamento asfáltico na rua Encarnação Ananeas Rodrigues, ao lado da escola

municipal Mário Antônio Bonotti, no bairro Maria Áurea.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,19 de março de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1